
Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 200,00

75818 200,00

4810 200,00

200,00

926 200,00

92601 200,00

4300 200,00

2. 750 345 630,32 345 630,32

75023 345 630,32 345 630,32

4210 136 479,60

136 479,60

4300 42 589,72

42 589,72

4700 6 150,00

6 150,00

4217 136 479,60

136 479,60

4307 42 589,72

42 589,72

4707 6 150,00

6 150,00

6060 160 411,00

160 411,00

6067 160 411,00

160 411,00

345 830,32 345 830,32

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy ogólne i celowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Kultura fizyczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

a) Cyfrowa gmina 2022

ParagrafRozdział

a) Cyfrowa gmina 2022

Administracja publiczna

Obiekty sportowe

a) Rezerwa ogólna

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej po stronie 

wydatków  na 2023 rok:

Razem

Nazwa

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.120.1.26.2023

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

§ 1

Wydatki w złotych
Lp. Dział

a) Cyfrowa gmina 2022

a) Cyfrowa gmina 2022

a) Cyfrowa gmina 2022

Zakup usług pozostałych

a) Cyfrowa gmina 2022

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

a) Cyfrowa gmina 2022

Zakup materiałów i wyposażenia

a) Cyfrowa gmina 2022



/-/ Paweł Macha

Burmistrz Miasta


